
1 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva Obce Suchodol 
č. 3/2025 ze dne 24.3.2025 

Čas: 19.30 – 21.15 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu 
Přítomni:  viz. prezenční listina členů ZO 
 

Bod 1) Zahájení provedl starosta s konstatováním, že zastupitelstvo obce je 
usnášeníschopné, přítomno všech 7 členů ZO. Ověřovateli navrženi Petra Bláhová, 
Markéta Sosnovcová,  zapisovatelkou Jana Černohorská 
Návrh programu byl zveřejněn  14.3.2025 
Návrhy na změnu bodů jednání oproti zveřejněnému návrhu: 

1) Zrušení zprávy kronikářky  
2) Prodej nepotřebného majetku (trampolína, zahradní traktor) 
3) Nabídka projekt zastávka,čekárna směr Příbram 
4)  Informace smlouva na převod kostela 
5) Rybářský řád od 1.4.2025 

Starosta vyzval přítomné zastupitele k doplnění bodů – žádné další body do dnešního 
programu nebyly navrženy, starosta dal pokyn k hlasování: 
Návrh usnesení č. 3/2025/1 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání, ověřovatele a zapisovatele 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7 Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.3/2025/1 bylo schváleno 
 
Schválený program jednání ZO 24.3.2025 

  1) Schválení návrhu programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2) Kontrola usnesení ze dne 24.2.2025 
3) Schválení výsledku (doporučení komise) výběrového řízení na zhotovitele                    
MK  Melounice 
4) Informace o výsledku konkursního řízení na ředitele ZŠ a MŠ Suchodol 
5) Rybářský řád od 1.4.2025 
6) Odkoupení nově vzniklých pozemků pod vybudovaným chodníkem č.III- část.2 
7) Rozpočtová opatření 

  8) Organizační zabezpečení jarní brigády, Ukliďme Česko 12.4.2025 
 9) Prodej nepotřebného majetku, trampolína, zahradní traktor 
 10) Nabídka projekt zastávka, čekárna směr Příbram 
  11) Informace, smlouva na převod kostela 
12) Diskuse , různé 
 
 
Bod  2 ) Kontrola usnesení ze dne 24.2.2025 
usnesení minulého jednání ZO bez připomínek, byla splněna 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 

 
 
 
 



2 

 

 
K bodu 3) ) Schválení výsledku (doporučení komise) výběrového řízení na zhotovitele                    
MK  Melounice 
Starosta předložil zastupitelům výsledek hodnocení výběrové komise na zhotovitele 
stavby místní komunikace v části obce Melounice. Do výběrového řízení se přihlásily firmy 
nabídkovými cenami díla vč. DPH: 
PORR a.s. IČO 43005560,     Kč 1.980.303,00 
Strabag a.s. ,IČO 60838744 Kč 2.736.408,00 
Silnice Group a.s.,IČO 62242105  Kč 3.473.402,00 
Výběrová komise doporučuje jako  zhotovitele stavby  firmu PORR a.s.  
Po projednání dal starosta pokyn k hlasování 
Návrh usnesení č. 3/2025/3 

  Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitelem stavby MK v části obce Melounice firmu       

PORR a.s., IČ 43005560, cena díla Kč 1.980.303,00 vč, DPH a pověřuje starostu podpisem  

smlouvy o dílo   

Hlasování (veřejné) 

Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/2025/3 bylo schváleno 

 
Bod 4) Informace o výsledku konkursního řízení na ředitele ZŠ a MŠ Suchodol  
Starosta informoval zastupitele o výsledku výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Suchodol. S ohledem na jeho výsledek se rozhodl od 
1.7.2025 jmenovat do funkce uchazečku Mgr. Pavlínu Veselou,do té doby bude řízením 
školy pověřena PhDr. Iva Palánová.  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
K bodu 5) Rybářský řád s účinností od 1.4.2025 
Zastupitelstvo projednalo aktualizované znění Rybářského řádu pro lov ryb v Návesním 
rybníce v Suchodole, s účinností od 1.4.2025 
Po projednání dal starosta pokyn k hlasování 
Návrh usnesení č. 3/2025/5 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rybářský řád s účinností od 1.4.2025 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/2025/5  bylo schváleno 
 
Bod 6) Odkoupení nově vzniklých pozemků pod vybudovaným chodníkem č.III- část.2 
V tomto bodě zastupitelé projednali dořešení majetkového vypořádání a odkoupení 
pozemků, které obec přihradila při výstavbě chodníku III. část 2 a chodníku část IV. 
Po upřesnění výměr geometrickými plány, cena je dle ceníku obce Kč 300/m2 
Návrh usnesení č. 3/2025/6a 
Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení předmětných pozemků od jednotlivých majitelů 
za cenu Kč/ m2 300, nákladů na vklady do KN a zařazení výdajů do rozpočtového opatření 
Hlasování ( veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/2025/6a bylo schváleno 
 
 
 
 



3 

 

 
Návrh usnesení č. 3/2025/6b 
Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení pozemku 655 k.ú. Suchodol, výměra 22 m2, cena 
za 300 Kč/m2, od p. Ivany Hralové, trvale bytem Ve Dvoře 74, Příbram VII a pověřuje 
starostu podpisem smluv včetně příslušné legislativy k převodu pozemků 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/2025/6b bylo schváleno 
 
Návrh usnesení č. 3/2025/6c 
Zastupitelstvo obce schvaluje odkoupení pozemku parc.č. 654 k.ú.Suchodol, výměra 11 
m2  cena Kč/m 2  300,od p. Jaroslavy Krákorové, trvale bytem Kotenčice 2 a pověřuje 
starostu podpisem smluv, včetně příslušné legislativy k převodu pozemků 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/2025/6c bylo schváleno  
 
Bod 7) Rozpočtová opatření 
Zastupitelé projednali návrh rozpočtového č.2/2025 
Návrh usnesení č. 3/2025/7 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření 2/2025. 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/2025/7bylo schváleno 
 
Bod 8) Organizační zabezpečení jarní brigády, Ukliďme Česko 12.4.2025 
Zastupitelé projednali organizační zajištění brigády na úklid obce Suchodol, spojené 
s Ukliďme Česko, která je naplánována na 12.4.  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
Bod 9) Prodej nepotřebného majetku, trampolína, zahradní traktor 
Zastupitelé projednali podmínky prodeje nepotřebného majetku.  
Zahradní traktor Mountfield, minimální prodejní cena stanovena na Kč 5000, trampolína 
Springfree, minimální prodejní cena stanovena na Kč 5000. 
Prodej se uskuteční formou výběru „obálkovou metodou“,záměry prodeje majetku budou 
zveřejněny.Po projednání dal starosta pokyn k hlasování 
Návrh usnesení č. 3/2025/9 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej zahradního traktoru Mountfield  za minimální 
prodejní cenu Kč 5.000, formou obálkové metody výběru kupujícího, prodej trampolíny 
Springfree za minimální prodejní cenu Kč 5.000, formou obálkové metody výběru kupující,  
zajištěním pověřuje starostu 
Hlasování (veřejné) 
Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 3/2025/9 bylo schváleno 
 
Bod 10) Nabídka projekt zastávka, čekárna směr Příbram 
Starosta předložil zastupitelům cenovou nabídku na zpracování projektu a inženýrských 
prací k přestavbě a posunutí autobusové zastávky v Suchodole, směr Příbram. 
Pro projednání se zastupitelé dohodli na vyžádání další cenové nabídky a odložení tohoto 
bodu na příští jednání ZO 
Zastupitelstvo bere na vědomí 



4 

 

 
 Bod 11) Informace, smlouva na převod kostela 
Starosta informoval o doručené Příloze k návrhu smlouvy na převod kostela . 
Příloha společně se smlouvou bude postoupena právnímu zástupci obce a následně 
s připomínkami obce zaslána Arcibiskupství k dalšímu projednání 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí  
 
Bod 12) Diskuze, různé 
V rámci tohoto bodu bylo projednáno  
- informace k přípravám prací na rozšíření komunikace pod OU   
- úpravy na „Čarodějnicích“ 
- příští jednání ZO 28.4.2025 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

 
Výsledky jednání zastupitelstva obce na zasedání konaném dne 24.3.2025 

Bod 1)usnesení č. 3/2025/1 bylo schváleno 
Bod 2)zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 3) usnesení č. 3/2025/3 bylo schváleno 
Bod 4) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 5) usnesení č. 3/2025/5 bylo schváleno  
Bod 6) usnesení č. 3/2025/6a bylo schváleno 
             usnesení č. 3/2025/6b bylo schváleno 
             usnesení č. 3/2025/6c bylo schváleno 
Bod 7) usnesení č. 3/2025/7 bylo schváleno 
Bod 8) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 9) usnesení č. 3/2025/9 bylo schváleno 
Bod 10) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 11) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
Bod 12) zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
Emil Tabaček       Josef Doležal              
starosta       místostarosta               
 
 
Zápis vyhotoven dne:   ……………. 
Zapisovatel: Jana Černohorská    ……………………………               
 
Ověřovatelé zápisu: 
Markéta Sosnovcová………………………………………. 
 
Petra Bláhová ……………………………………………… 


